«YTBEPXIALIO»
I'naBublii Bpau I'BY3 «llpsxkunckas

I Pb»
B.®. PsooBa

«30» aBrycra 2021 r.

Pacnncanue npuemMa cnenMajJMcTOB U Y4aCTKOBBIX Bpaueil Ha 2021 roa

D.N.0. Cnemunaan- | Ilouenme- BropHuk Cpena Yerpepr | Ilathuna |Pacmosoxken
HOCTh Bpaya| JIbHUK e KaOMHETOB
lBamenko yua. repaneBt [09.00 -11.00(09.00 -11.00/09.00-11.00{9.00 — 11.00/09.00 -11.00| B 3manuu 1o
M. . yu. Ne2 I"arapuna-9,
ka0.142
MBanosa E.A. [ya. Tepanest |9.00 —12.0009.00 — 12.00 [9.00— 12.00{9.00 — 12.00 9.00 — 12.00 | B 3manuu 1o
ya. Nel I"arapuna-9,
ka0.139
[Tadposa TUHEKOJIOT 9.00 - 13.00{9.00 — 13.009.00 —-13.00| Brresxs [9.00-13.00| B 3manuu oo
B.1O. paiioHn I"arapuna 15,2
9T.
[Momxmmbsikun [y4. mequatp |8.30 — 12.00(8.30 — 12.0018.30- 12.00 Jlenn 9.00 -13.00| B3ganum
a C.JL [pueM JeTei npoduIaKTu JIETCKOM
JI0 roa YECKOU KOHCYJIbTALIUU
paboThI
[IpoxopoBa |[memuatp 8.30-12.00{8.30 — 12.008.30— 12.00, Beieage |9.00—-13.00| B 3manumn
B.M. paiioH IETCKOM
KOHCYJTbTAIAH
[ToamuoOsIKuH | XUpypr 9.00-12.00- | 9.00-12.00- |9.00-12.00-| 9.00-12.00- | 9.00-12.00- | B 3manuu 1O
A.M. IIpUeM IIpUEM IIpUEM IIpUEM IIpUeM I"arapuna-
13.00-14.00-|13.00-14.00-(13.00-4.00- |13.00-14.00-|13.00-14.00-| 9,ka6.171
MEPEBSI3KH | TICPEBSI3KH IEPEBSI3KH | MIEPEBS3KH, | TIEPEBI3KH
KpoMme
BEIC3/I0B B
panioH
PomaHBKOB 12.00-13.00|12.00-13.00 {12.00-13.00{12.00-13.00 |12.00-13.00| B 3manuu o
A.A. TpaBMaTOJIOT- KpoMme l"arapuna-
opToImes BBIC3/I0B B 9,ka6.171
alioH
Heivniep A.T'. | ncuxunatp 13.00-15.00| 13.00-15.00 13.00-15.00/13.00-15.00 |13.00-15.00 ['arapuna-15,1
KpoMme KpoMme ITaXK
BEIE3/Ia B BEIE3/Ia B
[palioH palioH
MancypoBa | paiionnsnii  [9.30-12.00 | 9.30-12.00 9.30-12.00 | 9.30-12.00 | 9.30-12.00 | B 3manuu no
JILN. dTuznatp KpoMme larapuna
BBIC3/1a B 15,2 oT.
paroH
Cuuka-Axo ByOHoii Bpau |8.00 —15.00/8.00 -15.00f 8.00—- |8.00—-15.00|8.00—15.00| B 3manuu no
.. 15.00 ["arapuna-15,2
ITaXK
Uepkamenko |odrambpmonor(9.00-12.00 9.00-12.00 9.00-12.009.00-12.00 B 3/IaHUH TIO
3.b. ' ' Kpome 9.00-12.00 | Tarapuna-
BEBIE3/I0B B 9,xa0.163

palioH




Caduen A.C. OHKOJIOT B 3aHUU IO
CKOJIB3SIIHIM, 3aM1UCh B PETUCTPAType I"arapuna-9,
k.139
Tapakamaen KapIHOJIoT B 3JJaHUH T10
P.B. CKOJIB3SILHHI, 3aIlI1Ch B perucrparype rarapHHa-g’
k.139
Wneuna 10.A.| nesposor | 8.30-13.00 8.30-13.00 8.00-13.00-/8.30-13.00 B 3aHUU IO
' ' JIETH 10 [KpOME 8.30-13.00 | I'arapuna-9,
roga  [BBIE3IOB B Kk.169
[paiioH
KoasieBa ractposnTepo|12.00-14.00 12.00-14.00 12.00-14.00| 12.00-14.00 B 3/IaHUH
H.E. Jjor ' ' 12.00-14.00 | Tarapuna,
n.15
BcnomorartebHbIE C.JIV)KﬁbI
HaumenoBanue IonenenbHUK Bropuux Cpena YerBepr Iarauna
CIIYKOBI
Omsunorepanesrnyec | 09.00 —15.45 | 09.00 -15.45 | 09.00 —15.45 09.00 —15.45 | 09.00 — 15.45
KW KaOUHET
Pentrenkabuner 9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00 9.00-14.00
darooporpadus
Y31 14.00-16.00 - 14.00-16.00 15.30-18.00 Cy066oTa o
COTJIACOBAaHU
10
Pubporactpockonus |  9.00 —12.00 9.00-12.00 9.00-12.00 9.00 - 12.00 9.00 - 12.00
Jlaboparopus 8.00 -9.30 8.00-9.30 8.00 - 9.30 8.00-9.30 8.00 -9.30
BpaueOnas 14.00-15.00 14.00-15.00 14.00-15.00 14.00-15.00 14.00-15.00
KOMUCCHS KpOMe€ BbIe3/1a B
panioH
Kabuner 9.00-12.00 9.00-12.00 9.00-12.00 9.00-12.00 9.00-12.00
GbyHKIIMOHATBHON 13.00-15.00 13.00-15.00 13.00-15.00 13.00-15.00 13.00-15.00
JTMarHOCTHKHU
IIpotenypHbIit 8.00-13.00 8.00-13.00 8.00-13.00 8.00-13.00 8.00-13.00
KaOWHET 14-15.30 14-15.30 14-15.30 14-15.30 14-15.30




